
 

Public 

 

LICENČNÍ SMLOUVA K SOFTWARU ZOBRAZOV 

ACÍ JEDNOTKY JOHN DEERE ŘADY G5 

 

DŮLEŽITÉ – ČTĚTE PEČLIVĚ: TATO LICENČNÍ SMLOUVA JE PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ MEZI 

VÁMI A SPOLEČNOSTÍ JOHN DEERE SHARED SERVICES, INC., SE SÍDLEM NA 

ADRESE ONE JOHN DEERE PLACE, MOLINE, IL 61265 ("POSKYTOVATEL LICENCE"), 

KTERÝM SE ŘÍDÍ VAŠE POUŽÍVÁNÍ ZOBRAZOVACÍCH JEDNOTEK JOHN DEERE A 

VEŠKERÉHO SOUVISEJÍCÍHO SOFTWARU NEBO HARDWARU JOHN DEERE, KTERÉ 

MOHOU INTERAGOVAT SE ZOBRAZOVACÍMI JEDNOTKAMI JOHN DEERE ŘADY G5 

("DISPLEJ"), K NIMŽ PATŘÍ CommandCenter™ G5Plus™, CommandCenter™ G5, G5Plus™ 

Universal, G5 Universal, G5e™, JAKOŽ I DALŠÍ DISPLEJE JINÝCH ZNAČEK NEŽ JOHN 

DEERE, KTERÉ POUŽÍVAJÍ STEJNÝ SOFTWARE JAKO DISPLEJE ŘADY G5. 

 

PŘIJETÍM, ODLOŽENÍM PŘIJETÍ, POKUD NEJSTE PRODEJCEM, NEBO AKTIVACÍ ČI 

JINÝM VYUŽÍVÁNÍM DISPLEJE PŘIJÍMÁTE A SOUHLASÍTE S PODMÍNKAMI TÉTO 

LICENČNÍ SMLOUVY TÝKAJÍCÍMI SE SOFTWARU ("SOFTWARE"), KTERÝ BYL 

PŘEDEM NAINSTALOVÁN DO VAŠEHO DISPLEJE. SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE TATO 

LICENČNÍ SMLOUVA, VČETNĚ ODMÍTNUTÍ ZÁRUKY, OMEZENÍ RUČENÍ, UKONČENÍ 

PLATNOSTI A NÍŽE UVEDENÝCH USTANOVENÍ PRO PŘÍPAD SPORŮ, JE PRO VÁS 

ZÁVAZNÁ, JAKOŽ I PRO KAŽDOU SPOLEČNOST, JEJÍMŽ JMÉNEM SOFTWARE A 

DISPLEJ POUŽÍVÁTE, A TAKÉ PRO ZAMĚSTNANCE TÉTO SPOLEČNOSTI (V SOUHRNU 

SE V TÉTO LICENČNÍ SMLOUVĚ O VŠECH TĚCHTO SUBJEKTECH HOVOŘÍ JAKO O 

"VÁS"). JESTLIŽE NESOUHLASÍTE S PODMÍNKAMI TÉTO SMLOUVY NEBO POKUD 

NEMÁTE OPRÁVNĚNÍ PŘIJMOUT TYTO PODMÍNKY JMÉNEM VAŠÍ SPOLEČNOSTI 

NEBO JEJÍCH ZAMĚSTNANCŮ, POTOM TYTO PODMÍNKY A UJEDNÁNÍ ODMÍTNĚTE. 

TATO LICENČNÍ SMLOUVA PŘEDSTAVUJE ÚPLNÉ UJEDNÁNÍ OHLEDNĚ SOFTWARU 

MEZI VÁMI A POSKYTOVATELEM LICENCE A NAHRAZUJE JAKÉKOLIV PŘEDCHOZÍ 

NÁVRHY, PROHLÁŠENÍ NEBO DOHODY MEZI VÁMI A POSKYTOVATELEM LICENCE. 

 

1. Popis softwaru. Displej se dodává již s nainstalovaným softwarem. Licenční poplatek za 

používání některých funkcí softwaru je zahrnut v kupní ceně displeje. Ostatní funkce 

softwaru vyžadují další úhradu licenčních poplatků, za něž následně obdržíte licenční soubor 

("licence"), který po načtení do displeje (podle pokynů uvedených v návodech k obsluze) 

zprovozní předmětné funkce. Ohledně zakoupení příslušných licencí se obraťte na prodejce 

produktů John Deere nebo jiného autorizovaného prodejce. Upozorňujeme, že váš prodejce 



 

Public 

produktů John Deere, autorizovaný prodejce nebo společnost Deere & Company nebo její 

pobočky či dceřiné společnosti si mohou za takové licence účtovat přirážku. Software 

nezahrnuje aplikace ani software jiných výrobců samostatně nahrané do displeje. Některé 

funkce softwaru mohou být časově omezeny a po uplynutí příslušného časového období 

nebudou funkční. Chcete-li tyto funkce znovu aktivovat, požádejte prodejce John Deere o 

zakoupení dodatečných licencí. 

2. Licence. Poskytovatel licence vám tímto uděluje a vy přijímáte nevýhradní licenci na použití 

softwaru ve strojově čitelné podobě objektového kódu, a to pouze tak, jak je povoleno v 

tomto licenčním ujednání a podle příslušných ustanovení návodu k obsluze. Software lze 

používat pouze na displeji, do kterého byl původně instalován; nebo v případě nefunkčnosti 

daného displeje, v náhradním displeji se stejným modelovým číslem, který vám poskytne 

autorizovaný prodejce v souladu s ustanovením omezené záruky – část 5. Souhlasíte s tím, 

že nebudete tuto licenční smlouvu převádět, poskytovat dílčí licenci, přenášet, zastavovat, 

pronajímat ani sdílet práva z ní vyplývající, s tou výjimkou, že můžete natrvalo převést 

veškerá svá práva podle této licenční smlouvy v souvislosti s prodejem displeje, na kterém je 

software podle této smlouvy nainstalován. Jestliže prodáte nebo jakkoliv jinak převedete 

vlastnictví displeje, zavazujete se požadovat po novém držiteli, aby přijal stanovené, stejně 

omezující podmínky, jaké jsou definovány touto licenční smlouvou. Tato licenční smlouva 

pokrývá také veškerý hardware a další software, které mohou interagovat s předmětným 

softwarem nebo displejem. Platnost licence ve vztahu k časově omezeným funkcím softwaru 

končí po uplynutí příslušného časového období. 

3. Práva poskytovatele licence. Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že software je 

vlastnictvím poskytovatele licence a je chráněn autorskými zákony. Dále berete na vědomí a 

souhlasíte s tím, že všechna práva, nároky a zájmy, pokud jde o software, včetně 

souvisejících práv k duševnímu vlastnictví, jsou a zůstanou na straně poskytovatele licence. 

Toto licenční ujednání vám nedává žádný nárok nebo zájem, pokud jde o Software, ale 

pouze omezené právo používání odvolatelné v souladu s podmínkami tohoto licenčního 

ujednání. Souhlasíte, že nebudete: (a) zpětně sestavovat, zpětně kompilovat, měnit nebo 

jinak překládat software, ani se nebudete snažit o prolomení autorské ochrany a mechanismu 

aktivace aplikace; (b) kopírovat nebo reprodukovat software; nebo, (c) provádět zpětné 

inženýrství nebo vytvářet nové licence; (d) vyřazovat nebo jinak upravovat časovou platnost 

časově omezených funkcí softwaru; (e) pokoušet se používat licence vytvořené pro tento 

displej v jiných displejích nebo jiných produktech; nebo (f) odebírat nebo vymazávat 

oznámení autorských práv, obchodní známky nebo jiná oznámení vlastnických práv v 

softwaru; výjimkou jsou případy výslovného písemného svolení k takovému jednání ze 

strany poskytovatele licence nebo jeho poskytovatelů licencí, nebo případy, kdy to výslovně 

povoluje příslušné právo bez ohledu na tato omezení. Dále souhlasíte s tím, že výše uvedené 

nepovolíte ani žádné třetí straně pod vaší kontrolou. 

4. Licenční poplatky. Všechny licenční poplatky za softwarové funkce displeje, které byly již 

od začátku aktivní, byly součástí původní kupní ceny displeje. Upozorňujeme ale, že mohou 

být účtovány samostatné licenční poplatky za doplňkové funkce, viz odstavec 1 výše. 



 

Public 

Poskytovatel lince vám na základě této smlouvy nebude účtovat žádné další licenční ani jiné 

poplatky. 

5. Omezená záruka. Poskytovatel licence ručí, pouze ve váš prospěch, a ne ve prospěch 

jakékoliv jiné osoby, za to, že během "záruční doby" dle definice níže bude software 

pracovat v podstatě v souladu s platnými funkčními specifikacemi ("specifikace"), 

stanovenými v návodech k obsluze. Pokud před vypršením záruční doby dojde k tomu, že 

software přestane fungovat v podstatě podle těchto specifikací, můžete displej vrátit na místo 

zakoupení za účelem opravy nebo výměny nefunkčního softwaru. "Záruční doba" trvá jeden 

(1) rok od data převzetí dodávky displeje. 

6. VYLOUČENÍ ZÁRUK. TÍMTO SOUHLASÍTE, ŽE OMEZENÁ ZÁRUKA 

POSKYTNUTÁ VÝŠE ("OMEZENÁ ZÁRUKA") USTANOVUJE VAŠI JEDINOU A 

VÝHRADNÍ NÁHRADU, POKUD JDE O JAKÝKOLIV PROBLÉM SE SOFTWAREM. 

VYJMA PODMÍNEK UVEDENÝCH V TÉTO OMEZENÉ ZÁRUCE SE LICENCE NA 

SOFTWARE POSKYTUJE "TAK, JAK JE" A POSKYTOVATEL LICENCE, JEHO 

POBOČKY A DODAVATELÉ Z TŘETÍCH STRAN VÝSLOVNĚ POPÍRAJÍ A VY SE 

VÝSLOVNĚ VZDÁVÁTE NÁROKU, ODMÍTÁTE A ZŘÍKÁTE SE VŠECH ZÁRUK 

PLYNOUCÍCH ZE ZÁKONA NEBO JINAK, POKUD JDE O SOFTWARE, A TO 

ZEJMÉNA NÁSLEDUJÍCÍCH: JAKÁKOLIV ODVOZENÁ ZÁRUKA PRODEJNOSTI 

NEBO ZPŮSOBILOSTI PRO URČITÝ ÚČEL; JAKÁKOLIV ODVOZENÁ ZÁRUKA 

PLYNOUCÍ ZE ZPŮSOBU PLNĚNÍ SMLOUVY, Z PRŮBĚHU JEDNÁNÍ NEBO 

OBCHODNÍHO VYUŽITÍ; JAKÁKOLIV ZÁRUKA PRÁVNÍHO NÁROKU NEBO 

NEPORUŠENÍ A JAKÁKOLIV ZÁRUKA PLYNOUCÍ Z PRÁVNÍ TEORIE, VČETNĚ 

PŘEČINU, ZANEDBÁNÍ, PLNÉ ODPOVĚDNOSTI, SMLOUVY NEBO JINÉ TEORIE 

PRÁVA ČI SPRAVEDLNOSTI. ŽÁDNÉ INTERPRETACE NEBO JINÁ PROHLÁŠENÍ 

OHLEDNĚ SKUTEČNOSTÍ, PŘEDEVŠÍM OZNÁMENÍ TÝKAJÍCÍCH SE 

ZPŮSOBILOSTI K POUŽITÍ, NEBUDOU POVAŽOVÁNA ZA ZÁRUKU OD 

POSKYTOVATELE LICENCE NEBO OD JEHO POBOČEK NEBO DODAVATELŮ Z 

TŘETÍCH STRAN. POSKYTOVATEL LICENCE NERUČÍ ZA TO, ŽE JE SOFTWARE 

BEZ CHYB NEBO BUDE PRACOVAT BEZ PŘERUŠENÍ. 

7. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI. VYJMA PODMÍNEK UVEDENÝCH V OMEZENÉ 

ZÁRUCE NEBUDOU ZA ŽÁDNÝCH OKOLNOSTÍ POSKYTOVATEL LICENCE, 

JEHO POBOČKY NEBO DODAVATELÉ Z TŘETÍCH STRAN ODPOVĚDNÍ 

VZHLEDEM K VÁM NEBO KE TŘETÍ STRANĚ ZA PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ 

NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY JAKÉHOKOLIV DRUHU, VČETNĚ ZTRÁT NEBO 

POŠKOZENÍ ZPŮSOBENÝCH SOFTWAREM DISPLEJE; ZA ČÁSTEČNÉ NEBO 

ÚPLNÉ SELHÁNÍ SOFTWARU; ZA VÝKON, NEFUNKČNOST NEBO ZPOŽDĚNÍ V 

SOUVISLOSTI S JAKOUKOLIV INSTALACÍ, ÚDRŽBOU, ZÁRUKOU NEBO 

OPRAVAMI SOFTWARU, ZA ŠKODY V SOUVISLOSTI SE ZTRÁTOU PLODINY, 

POŠKOZENÍ PŮDY, UŠLÝMI ZISKY, ZA ZTRÁTU OBCHODŮ NEBO ZTRÁTU 

DOBRÉHO JMÉNA, ZTRÁTU MOŽNOSTI POUŽITÍ ZAŘÍZENÍ NEBO SLUŽEB, 

NEBO ZA ŠKODY V PODNIKÁNÍ NEBO POVĚSTI PLYNOUCÍ Z PROVEDENÍ NEBO 



 

Public 

NEPROVEDENÍ KTERÉHOKOLIV Z ASPEKTŮ TOHOTO UJEDNÁNÍ, AŤ JDE O 

SMLOUVU, PŘEČIN NEBO JINAK, A AŤ BYLI ČI NEBYLI POSKYTOVATEL 

LICENCE, JEHO POBOČKY NEBO DODAVATELÉ Z TŘETÍCH STRAN 

INFORMOVÁNI O MOŽNOSTI TAKOVÝCHTO ŠKOD. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 

NEBUDE NÉST POSKYTOVATEL LICENCE ŽÁDNOU KUMULATIVNÍ 

ODPOVĚDNOST VŮČI VÁM NEBO JINÉ TŘETÍ STRANĚ ZA JAKÉKOLIV ZTRÁTY 

NEBO ŠKODY PLYNOUCÍ Z JAKÝCHKOLIV NÁROKŮ, SOUDNÍCH PŘÍ, 

POŽADAVKŮ NEBO ŽALOB VZEŠLÝCH NA ZÁKLADĚ POUŽITÍ SOFTWARU 

NEBO V SOUVISLOSTI S JEHO POUŽITÍM, KTERÁ BY PŘEKROČILA CELKOVOU 

PLATBU ZA STROJ A ZA LICENCI SOFTWARU. 

8. Údržba softwaru. Poskytovatel licence může podle svého samostatného rozhodnutí 

nabídnout údržbu softwaru i v době, kdy záruční lhůta již uplynula. Taková údržba může 

zahrnovat modifikace, korekce nebo rozšíření ("upgrady") softwaru nebo souvisejících 

návodů k obsluze. Poskytovatel licence si vyhrazuje právo podle svého uvážení vyúčtovat za 

údržbu poplatky (s výjimkou případů, kdy byly opravy provedeny v souladu s omezenou 

zárukou). Vaše přijetí této licenční smlouvy představuje váš souhlas s tím, že a) veškeré 

aktualizace budou považovány za součást softwaru definovaného touto licenční smlouvou a 

b) že se budou řídit podmínkami vztahujícími se k softwaru displeje podle této licenční 

smlouvy a c) že aktualizace mohou změnit fungování softwaru, včetně případného omezení 

nebo odebrání funkcí. Další informace o konkrétních funkcích, které jsou ovlivněny 

aktualizací, si můžete vyžádat od prodejce produktů společnosti John Deere před tím, než 

přijmete tuto licenční smlouvu a aktualizaci nainstalujete. 

9. Ukončení licence. Poskytovatel licence může ukončit platnost licence poskytnuté podle této 

smlouvy formou písemné výpovědi, kterou vám doručí v případě, že porušíte jakoukoliv 

podstatnou podmínku této smlouvy týkající se použití softwaru nebo práv poskytovatele 

licence, zejména pak ustanovení částí 2 a 3 výše. 

10. Shoda se zákony. Souhlasíte s tím, že budete Software používat podle zákonů Spojených 

států amerických a zákonů země, ve které se nacházíte, včetně zákonů a nařízení o regulaci 

zahraničního obchodu. Software může podléhat exportním a jiným předpisům zahraničního 

obchodu, které omezují další prodej a/nebo přenos do dalších zemí nebo stran. Přijetím 

podmínek této smlouvy potvrzujete, že chápete, že software může být takto regulován, a to 

zejména předpisy pro řízení exportu nebo předpisy Export Administration Regulations 

(předpisy správního úřadu pro vývoz) Ministerstva financí Spojených států amerických. 

Software zůstává předmětem platných zákonů USA. 

11. Odškodnění. Souhlasíte s tím, že budete chránit a odškodníte poskytovatele licence, jeho 

pobočky a dodavatele z třetích stran a jejich úředníky, ředitele, zaměstnance, zástupce a 

reprezentanty ("odškodňovaná strana") v souvislosti s veškerými nároky, soudními 

řízeními, zraněními, závazky, ztrátami nebo náklady a výdaji (včetně přiměřených právních 

poplatků) vznesenými jakoukoliv třetí stranou vůči těmto osobám na základě nebo ve 

spojitosti s vaším používáním softwaru, bez ohledu na to, zda jsou tyto ztráty způsobeny, 



 

Public 

zcela nebo částečně, nedbalostí, porušením smlouvy nebo jiným zaviněním odškodňované 

strany. 

12. Ochranné známky. Na základě této smlouvy se neposkytuje žádné právo, licence ani podíl 

na jakýchkoli obchodních známkách a souhlasíte, že žádné takové právo, licenci či podíl 

ohledně jakýchkoli obchodních známek poskytovatele licence nebudete nárokovat. 

13. Náklady na soudní spory. Bude-li vznesen jakýkoliv nárok nebo podána žaloba smluvní 

stranou této licenční smlouvy proti druhé smluvní straně v souvislosti s jejím předmětem, 

bude mít smluvní strana, která vyhraje, právo nad rámec ostatních nápravných prostředků i 

na přiměřené právnické poplatky a výdaje na soudní řízení. 

14. Oddělitelnost a zřeknutí se práv. Bude-li jakákoliv podmínka této licenční smlouvy 

prohlášena za neplatnou nebo nevymahatelnou soudem příslušné jurisdikce, nebude mít tato 

skutečnost vliv na ostatní podmínky této smlouvy. Selhání kterékoliv strany prosadit 

jakákoliv práva zde udělená nebo podat žalobu proti druhé straně v případě porušení 

ujednání nebude považováno za vzdání se práva touto stranou, pokud jde o následné 

prosazení práv či následných žalob v případě budoucích porušení. 

15. Ustanovení o jazyce. Pokud zákony v místě vašeho sídla nevyžadují jinak, smluvní strany 

tímto uznávají, že požadovaly tuto licenční smlouvu a veškeré další dokumenty související s 

touto smlouvou sepsat pouze v anglickém jazyce. Může existovat přeložená verze této 

licenční smlouvy. Objeví-li se nesrovnalosti nebo rozpor mezi přeloženou verzí a anglickou 

verzí této licenční smlouvy, bude platit anglická verze této licenční smlouvy, pokud zákony 

v místě vašeho sídla nevyžadují platnost jiné verze smlouvy. 

16. Postoupení poskytovatelem licence. Poskytovatel licence může tuto smlouvu převést bez 

vašeho předchozího souhlasu na jakoukoliv společnost nebo subjekt příbuzný s 

poskytovatelem licence, popř. v rámci převodu v souvislosti s restrukturalizací podniku, 

sloučením nebo akvizicí. 

17. Rozhodné právo a soud. Tato smlouva byla sepsána a řídí se ve všech ohledech zákony 

hmotného práva státu Illinois, USA. Výhradní jurisdikci nad všemi spory v souvislosti s 

touto licenční smlouvou mají příslušné soudy v okrese Rock Island, Illinois. Tato licenční 

smlouva se nebude řídit pravidly o konfliktu zákonů kterékoli jurisdikce nebo úmluvy 

Úmluva Spojených národů o smlouvách pro mezinárodní prodej zboží, jejichž použití se 

vysloveně vylučuje. 

18. Arbitráž. JESTLIŽE MÁTE SÍDLO V JURISDIKCI, KDE VYNUTITELNOST 

PODMÍNEK ČÁSTI 17 ZÁVISÍ NA SMLUVNÍCH STRANÁCH, KTERÉ SOUHLASÍ, 

ŽE SE PODŘÍDÍ ARBITRÁŽI, PAK VEŠKERÉ SPORY NEBO NÁROKY VZNIKAJÍCÍ 

NA ZÁKLADĚ TÉTO LICENČNÍ SMLOUVY NEBO V SOUVISLOSTI S NÍ BUDOU 

ROZHODNUTY ARBITRÁŽÍ V SOULADU S MEZINÁRODNÍMI PRAVIDLY 

ARBITRÁŽE MEZINÁRODNÍHO STŘEDISKA K ŘEŠENÍ SPORŮ INTERNATIONAL 



 

Public 

CENTRE FOR DISPUTE RESOLUTION ("ICDR") S ÚČINNOSTÍ OD JEJÍHO 

ZAHÁJENÍ. TATO ARBITRÁŽ BUDE VEDENA POUZE PŘED JEDNÍM ARBITREM 

JMENOVANÝM ICDR. MÍSTEM ARBITRÁŽE BUDE CHICAGO, ILLINOIS, USA, A 

JAZYKEM ARBITRÁŽE BUDE ANGLIČTINA. 

19. Prohlášení nabyvatele licence. PŘIJMUTÍM TÉTO ÚMLUVY: (A) UZNÁVÁTE, ŽE 

JSTE SI PŘEČETLI TUTO SMLOUVU A POROZUMĚLI JÍ; (B) PROHLAŠUJETE, ŽE 

MÁTE PRÁVO UZAVŘÍT TUTO SMLOUVU; (C) SOUHLASÍTE, ŽE TATO SMLOUVA 

JE VYMAHATELNÁ VŮČI VÁM A JAKÉMUKOLI PRÁVNÍMU SUBJEKTU, KTERÝ 

SOFTWARE OBDRŽEL A JEHOŽ JMÉNEM JE UŽÍVÁN; A (D) SOUHLASÍTE S 

PLNĚNÍM POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z TÉTO SMLOUVY. 

20. Poznámky. Všechna oznámení poskytovateli licence musí být zasílána doporučenou nebo 

registrovanou poštou na adresu John Deere Shared Services, Inc., One John Deere Place, 

Moline, IL 61265 U.S.A. Jedna kopie oznámení musí být navíc také odeslána na adresu John 

Deere Intelligent Solutions Group, ATTN: John Deere Display, 9505 Northpark Drive, 

Urbandale, IA 50131 USA Všechna oznámení Poskytovateli licence vstoupí v platnost při 

přijetí. Všechna oznámení pro vás posílaná na základě uvážení poskytovatele licence, 

prodejce produktů John Deere nebo jiného distribučního partnera poskytovatele licence 

budou poslána buď doporučenou nebo registrovanou poštou na adresu, kterou jste 

poskytovateli licence sdělili při nákupu displeje. Každá z metod oznámení použitá 

Poskytovatelem licence vstoupí v platnost při odeslání. Souhlasíte s tím, že způsobem 

uvedeným výše oznámíte Poskytovateli licence každou změnu adresy. 

21. Software jiných výrobců – upozornění a licence. Autorská práva k určitým částem 

softwaru mohou být vlastnictvím jiných stran ("software jiných výrobců") nebo k nim tyto 

strany mohou poskytovat licence a tyto části mohou být používány a distribuovány na 

základě licence. Příloha Software jiných výrobců (lze ji zobrazit pomocí tohoto odkazu) 

obsahuje oznámení, poznámky a licence k softwaru jiných výrobců. Software jiných výrobců 

je licencován v souladu s příslušnou licencí k softwaru jiných výrobců, pokud tato licenční 

smlouva nestanoví jinak. Software jiných výrobců obsahuje software chráněný autorskými 

právy, ke kterému jsou poskytovány licence na základě licencí GPL/LGPL nebo jiných 

licencí na autorská práva. Kopie těchto licencí je obsažena v příloze Software jiných 

výrobců. Odpovídající kompletní zdrojový kód od nás můžete získat na dobu tří let od 

poslední dodávky softwaru, jestliže zašlete peněžní poukázku nebo šek na 5 USD na adresu: 

Deere Open Source Compliance Team 

P.O. Box 1202 

Moline, IL 61266-1202 

USA 

https://deere-my.sharepoint.com/personal/lamaliekylea_johndeere_com/_layouts/15/onedrive.aspx?ga=1&id=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA%2FLICEN%C4%8CN%C3%8D%20SMLOUVA%20K%20SOFTWARU%20ZOBRAZOVAC%C3%8D%20JEDNOTKY%20JOHN%20DEERE%20%C5%98ADY%20G5%2Ehtm&parent=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA


 

Public 

Do řádku pro poznámku u vaší platby prosím napište "source for John Deere Generation 5-

Series Display Unit Software" a číslo verze softwaru. Tato nabídka platí pro každého, kdo 

obdrží tyto informace. 

22. Data a analýza. Váš displej vám může nabídnout možnost zapnout sdílení dat z vašeho 

displeje s poskytovatelem licence a jeho přidruženými společnostmi. Tato data nejsou 

spojena s vámi, se strojem, ve kterém je váš displej nainstalován (dále jen "stroj"), ani s 

řidičem tohoto stroje. Data obsahují informace o použití stroje (včetně displeje) a umožňují 

poskytovateli licence vylepšovat své produkty a služby a vytvářet nové produkty a služby. 

Další informace o konkrétních shromážděných datech, pokud se rozhodnete pro zapnutí 

sdílení, naleznete na stránce O datech o použití ve svém displeji. Pokud se rozhodnete pro 

zapnutí sdílení, vyhrazujete si právo kdykoli sdílení dat displeje zrušit. Veškerá data, která 

byla sdílena s poskytovatelem licence mezi dnem, kdy jste zapnuli sdílení, a dne, kdy jste se 

odhlásili, byla však poskytovatelem licence obdržena a anonymizována. Poskytovatel 

licence proto nemůže tato data smazat a nemůže vám je ani vrátit. Kromě dat sdílených z 

displeje může společnost John Deere přijímat data ze stroje také prostřednictvím dalších 

produktů nebo služeb společnosti John Deere, jako jsou například telematické služby 

JDLink. Podmínky, jimiž se tyto produkty nebo služby řídí, včetně shromažďování a 

používání dat, jsou upraveny příslušnými smlouvami o produktech nebo službách. Máte-li 

další otázky týkající se procesů sběru dat nebo procesů analýzy dat ze strany poskytovatele 

licence, obraťte se na poskytovatele licence prostřednictvím stránky ochrany osobních údajů 

společnosti John Deere na adrese https://www.deere.com/en/privacy-and-data/. 

23. Bezdrátové připojení. Váš displej může mít schopnost bezdrátového připojení. Jste 

odpovědní za zabezpečení všech fyzických a bezdrátových připojení vašeho displeje a sítě, 

kterou používáte k přenosu dat do displeje a z displeje. Dále nesete plnou odpovědnost za 

všechny datové nebo související poplatky vašemu mobilnímu operátorovi nebo jinému 

poskytovateli bezdrátového připojení, které jsou spojeny s bezdrátovým přenosem dat do 

displeje nebo z displeje. 

24. Návod k obsluze. Návod k obsluze může být poskytován v digitální formě na displeji. 

Aktuální verze návodu k obsluze je možné získat také na webu www.deere.com/en/parts-

and-service/manuals-and-training/operators-manual/ nebo si je lze vyžádat od prodejce 

produktů John Deere. 

  

 

https://deere-my.sharepoint.com/personal/lamaliekylea_johndeere_com/_layouts/15/onedrive.aspx?ga=1&id=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA%2FLICEN%C4%8CN%C3%8D%20SMLOUVA%20K%20SOFTWARU%20ZOBRAZOVAC%C3%8D%20JEDNOTKY%20JOHN%20DEERE%20%C5%98ADY%20G5%2Ehtm&parent=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA
https://deere-my.sharepoint.com/personal/lamaliekylea_johndeere_com/_layouts/15/onedrive.aspx?ga=1&id=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA%2FLICEN%C4%8CN%C3%8D%20SMLOUVA%20K%20SOFTWARU%20ZOBRAZOVAC%C3%8D%20JEDNOTKY%20JOHN%20DEERE%20%C5%98ADY%20G5%2Ehtm&parent=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA

